2011年 10月 1日

お客様へ

四変テック株式会社

代表取締役社長 玉井左千夫

磁気式安定器・ネオン変圧器及び関連磁気式製品

の最終オーダー受付終了のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

過日、2010年 3月吉日において、当社が 2012 年 3月末をもって磁気式安定器・ネオン変圧器及

び関連磁気式製品の生産・販売を終了することのご案内をさせて頂きました。販売終了のご案内

から 1年半が経過し、最終オーダー受付時期を迎えました。

2011年 9月 30日をもちまして最終オーダーの受付は終了させて頂きましたのでご案内申し上げ

ます。

皆様方には、最終オーダーの際に、格別のご理解ご協力頂きましたことを厚くお礼申しあげま

す。

尚、電子安定器関連及び照明用 LED 電源関連の製品におきましては更なる販売拡大を行ってま

いります。

今後も相変わりませぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

―記―

ご不明な点につきましては、弊社営業担当者迄お問合せを御願い申し上げます。

東京支社  ：TEL 03-3578-1641

大阪営業所：TEL 06-4391-1130

以上